СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 26 » сентября  2018  года                                                                                        № 38
О назначении публичных слушаний по проекту решения Угранского районного Совета депутатов «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области на период до 2025 года»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2.1 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования «Угранский район» Смоленской области,  Угранский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Угранского районного Совета депутатов «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области на период до 2025 года» (прилагается).
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний  – 09 октября 2018 года в 10 ч. 00 мин.

3. Назначить место проведения публичных слушаний – Смоленская область, Угранский район, с. Угра, ул. Ленина, д. 38, актовый зал Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра».
	Глава муниципального образования

«Угранский район» смоленской области

____________________ Н.С. Шишигина
	Председатель Угранского районного Совета депутатов

_______________  В.М. Кудрявцев